АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2020 года                                                                                   № 24

                                                  с. Любомировка

О признании утратившим силу

Постановления Администрации

от 29 мая 2018 года № 27
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 29 мая 2018 года № 27 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений» признать утратившим силу с 1 июля 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко